



RPW/55173/2024 P
Data: 2024-05-14



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z ZAKRESU KULTURY I SZTUKI

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja na Rzecz Dolnego Śląska „BLUES COUNTRY” KRS 0001062622 NIP. 897-192-92-28 REGON. 526853356 Nr.konta 35 1940 1076 3258 0260 0000 0000 Adres siedziby. 50-016 Wrocław ul. Piłsudskiego 95/1 (C.W.P.)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	FRANCISZEK SOWA tel. 501-453-158 e-mail: franciszeksowa@wp.pl e-mail: bluescountry@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BLUES nad Czarną wodą - Festiwal			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2024	Data zakończenia	10.10.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dnia 21.09.2024r. Fundacja „BLUES COUNTRY' główny współorganizator z K.G.W.Stary Zamek i Sołtysem z Radą Solecką organizuje imprezę plenerową „BLUES NAD CZARNĄ WODĄ"-Festiwal w miejscowości Stary Zamek k/Sobótki.

Będzie to święto muzyki bluesowej oraz tańca w czasie koncertów. W związku z tym że muzyka bluesowa jest lubiana bo wpada w ucho liczymy ,że odwiedzi Festiwal ok 1000 osób,tymbardziej ,że będzie to impreza darmowa.

Liczymy że odwiedzą nas całe rodziny zgminy Sobótka oraz gmin ościennych. Liczymy na mieszkańców Wrocławia oraz całego Dolnego Śląska , dlatego że podobnych imprez na terenie Dolnego Śląska jest niewiele zwłaszcza w tym okresie i na tym terenie. Termin tej imprezy celowo został wybrany na koniec września (PRZESILENIE LETNIO-JESIENNE).

W STARYM ZAMKU w okresie przesilenia WIOSENNO-LETNIEGO odbywa się cyklicznie event o nazwie ŚLĘŻACZEK COUNTRY-Piknik, w tym roku dn. 21-23.06.2024. Obie te imprezy promują i nadal będą promować DOLNY ŚLĄSK (w szczególności okolice Góry Ślęza) - szeroko pojętej.

Na Festiwalu „BLUES NAD CZARNĄ WODĄ" wystąpią sami znani muzycy uprawiający ten rodzaj sztuki.

Między innymi wystąpią jedni z najlepszych muzyków wrocławskich-zrzeszonych w profesjonalnej grupie SUPERSESSION.

Zaproszeni będą też znani muzycy bluesowi (zespoły) z Dolnego Śląska.

Jednym z działań tego spotkania będzie KONKURS dla zespołów amatorskich i solistów z Powiatu wrocławskiego.

W przyszłości planujemy zrobić eliminacje dla muzyków z całego Dolnego Śląska.

Impreza jest otwarta na artystów z niepełnośprawnościami .

Zaproszony będzie bluesmen poruszający się na wózku inwalidzkim PIOTR OLSZEWSKI.

Teren Festiwalu jest płaski i otwarty na osoby z niepełnośprawnościami .

Dostępne będą toalety przystosowane dla takich osób.

Impreza będzie darmowa dla wszystkich gości , którzy nas odwiedzą.

Będzie wiele atrakcji dla dorosłych takich jak ;- stare samochody i motocykle , odrestaurowane ciągniki,samochody tuningowane,samochody ciężarowe ,pojazdy wojskowe,oraz inne ciekawe warte obejrzenia.

Będą atrakcje dla dzieci takie jak : dmuchawce ,przejażdżki dorożką ,malowanie twarzy i wiele innych.

Będzie zabawa na deskach (dyskoteka)

Zapewniona jest pełna gastronomia dla widzów i słuchaczy . Różnego rodzaju FOODTRUCKI.

Festiwal będzie nagłośniony na wiele sposobów : TV, radio, gazety, plakaty, internet ,WhatsApp, Messenger ,telefonicznie metodą szeptaną i wszystkie inne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1- Promocja muzyki bluesowej na Dolnym Śląsku a w szczególności w Powiecie wrocławskim	950 osób	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa,internet, Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy.
2- Promocja Dolnego Śląska a szczególnie okolic Góry Ślęza.	950 osób	
3- Integracja społeczności z okolicy Góry Ślęza.	950 osób	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa,internet. Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy.
4- Integracja z osobami niepełnosprawnymi które odwiedzą Festiwal.	950 osób	
5- Integracja z muzykami z niepełnośprawnościami.	950 osób	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa, internet. Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy.
6- Integracja rodzin wielopokoleniowych od dzieci do seniorów.	950 osób	

7- Promocja tradycji przesilenia letnio – jesiennego.	950 osób	Dokumentacja filmowo-zdjęciowa, internet.
8- Pokaz polskiej motoryzacji -pojazdy zabytkowe.	950 osób	Przeliczenie ilości uczestników przez wolontariuszy.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja BLUES COUNTRY
FRANCISZEK SOWA ,aby mieć możliwość realizacji wielu pomysłów we Wrocławiu i Dolnym Śląsku, założył w 2023r Fundację „BLUES COUNTRY”
Organizator Fesiwalu „BLUES NAD CZARNĄ WODĄ” jest organizatorem cyklicznej imprezy w **STARYM ZAMKU** o nazwie **ŚLĘZACZEK COUNTRY -Piknik**.
ŚLĘZACZEK COUNTRY -edycja w 2023r otrzymała bardzo pozytywne oceny (opinie) od gości, którzy odwiedzili ten ivent.
Prezes Fundacji FRANCISZEK SOWA od **11 lat działa wśród wrocławskich seniorów i prowadzi różne działania w tym kierunku np. prowadzi Kabaret ODŁAM** - który daje spektakle dla seniorów (domy opieki, kluby senioralne, uniwersytety III wieku, świetlice i inne.
FRANCISZEK SOWA zawiązał również grupę tańca country „**DANCE COUNTRY SENIOR**” z którą wystąpił dla różnych środowisk takich jak- **ŚLĘZACZEK COUNTRY -Piknik 2023 w STARYM ZAMKU** , **DNI SENIORA** -we Wrocławiu , **W.O.Ś.P.** -Kobierzyce , **W.O.Ś.P** -Żórawina , **Dożynki** -Stary Zamek , **Piknik BLUESOWY** -Dobromierz i wiele innych Pikników we Wrocławiu.
Oprócz Franciszka Sowy cały zespół **DANCE COUNTY SENIOR** wystąpi za darmo na Pikniku **ŚLĘZACZEK COUNTRY 2024** oraz Festiwalu **BLUES NAD CZARNĄ WODĄ** .
Współorganizatorzy Festiwalu K.G.W. i Sołtys z **Radą Sołecką** również dolożą swoją cegiełkę w organizacji Festiwalu „**BLUES NAD CZARNĄ WODĄ** ”- gdyż mają duże doświadczenie w organizacji tego typu imprez plenerowych (**ŚLĘZACZEK COUNTY 2023**, **Dożynki Wiejskie** , **Andrzejki** ,**Mikołajki** ,wszelkie inne pikniki)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1- koszt wynajęcia SCENY	8 .000,00 zł		
2.	Koszt 2- koszt wynajęcia oświetlenia sceny, nagłośnienia ,obsługi oraz agregatu prądowłórczego	7.000,00 zł		
3.	Koszt 3- honoraria dla artystów, koszt hoteli	20.000,00 zł		
4.	Koszt 4- organizacja imprezy (wynajęcie,przewóz i ustawienie namiotów, stolów, ławek, podłogi do tańca, prace porządkowe, wynajęcie W.C.)	4.700,00 zł		
5.	Koszt 5- obsługa księgową zadania	300,0 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		40.000,00 zł	10.000,00 zł	30.000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

